NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00005/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 26 de setembro de 2023
Data de Abertura: 17 de outubro de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
COM AMPLA PARTICIPAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE que tem por objeto a Contratação de
Companhia de Dança e de Companhia Teatral para execução do Espetáculo “Um Encanto de Natal – Fábrica de
Sonhos” e da apresentação teatral “O Acender das Luzes.”
Data: 17/10/2023                                         Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 1.480.200,00                      Processo nº 16.583/2023
Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259
ou (22) 2523-1113 e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
Local: Auditório da Secretaria Municipal de Educação 3º andar - Edifício em frente à Prefeitura
Municipal de Nova Friburgo (Antigo Prédio da Oi), situado na Av. Alberto Braune, nº 224 – Centro -
Nova Friburgo – RJ.
Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14761/DIG-hCL-CqEaDVd7X0FGpapgMPuws4gO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14762/5J6tt8tSvzoRcIYrSXkZ4GaPfu3LMVo2.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14763/IksEqqgsuufCSzyfAHHMjd7tSl76Yv1n.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14764/jnnMCjjLSNbTiL4T9bCjGWrrF7-PRSrt.pdf

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14761/DIG-hCL-CqEaDVd7X0FGpapgMPuws4gO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14762/5J6tt8tSvzoRcIYrSXkZ4GaPfu3LMVo2.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14763/IksEqqgsuufCSzyfAHHMjd7tSl76Yv1n.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14764/jnnMCjjLSNbTiL4T9bCjGWrrF7-PRSrt.pdf